
VENDIM 
Nr f D a t e / f ~ f -  ,a008 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i ~ashkise,  mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Hartimit te 
Projekteve ne Infrastrukture dhe Drejtorise Juridike, ne zbatim te ligjit Nr. 
9270, date 29.07.2004, "Per sistemin e adresave" neni 3 dhe te Ligjit Nr 
8652, date 3 1.07.2000 "Per organizimin e qeverisjes vendore", Neni 32. 
"Normat dhe kompetencat e keshillit komunal ose bashkiak", Grma k), 11). 

I. Te miratoje saktesimin dhe shtesat ne listen e emrave te rrugeve, 
miratuar nga KB KorCe, me vendim Nr 47, date 23.06.2008. 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drej toria e Planifxmit 
Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Infrastrukture. 

- 111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K R Y E T A R  

Raimonda NASE 
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